(
NO

受付日
令和
　　年　　月　　日
)
 (
様式第
４
号（
第
９
条関係）
)市民交流ホール利用料金減免申請書
申請日　令和　　年　　月　　日

　　鳥取商工会議所　会頭　平　井　耕　司　様

 (

〒
申込者
　住所
　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（団体にあっては名称及び代表者の氏名）

℡
　　　（　　　　）
)

市民交流ホールの利用料金の減免を受けたいので、次の通り申請します。

	利用区分
	A(ホール1/2分割)　　B(ホール1/2分割)　C(調理室)　AB(ホール)　ABC(ホール及び調理室)

	利用目的

	利用期間
	令和　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　　　分から
令和　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　　　分まで

	利用料等
	利用申込日　　令和　　年　　月　　日　№

	利用料金額　　　　　　　　　　　　円

	減免申請額　　　　　　　　　　　　円

	減免理由
	市民交流ホール施設管理運営規程第9条（　　　　）による減免

	会場責任者
	（住　　所）
（氏　　名）
（電話番号）

	減免決定通知書
　　申請のあった利用料減免は、次のとおり決定しましたので通知します。

　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥取商工会議所　会　頭　　平　井　耕　司　　　㊞

	減免決定額
	 減免決定額　　　　　　　                円
 (
20
25
11
22
改
)※市民交流ホール利用料の減免額は、鳥取市からの補助金を受けています。